PAGE
2

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

27.01.2015                                                                                          № 32-ОД
Об утверждении Порядка организации отдыха и оздоровления детей и подростков города Ставрополя в 2015 году в загородных детских оздоровительных лагерях (центрах) Ставропольского края
В целях организации летнего отдыха и оздоровления детей и подростков города Ставрополя в 2015 году в загородных детских оздоровительных лагерях (центрах) Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Порядок организации отдыха и оздоровления детей и подростков города Ставрополя в 2015 году в загородных детских оздоровительных лагерях (центрах) Ставропольского края (далее – Порядок) согласно приложению 1.
1.2. Форму заявления в муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей детский санаторно-оздоровительный центр «Лесная поляна» города Ставрополя (далее – Центр «Лесная поляна») согласно приложению 2.
1.3. Форму заявления в муниципальные общеобразовательные организации  г. Ставрополя  на предоставление путевки в загородный детский оздоровительный лагерь (центр) Ставропольского края согласно приложению 3.
2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать работу по организации отдыха и оздоровления детей и подростков города Ставрополя в 2015 году в загородных детских оздоровительных лагерях (центрах) Ставропольского края в соответствии с Порядком.
3. Ответственность за организацию отдыха и оздоровления детей               и подростков в 2015 году в Центре «Лесная поляна» возложить на директора Арзуманова А.А.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей руководителя комитета образования администрации города Ставрополя Балаба Е.В., Черниговскую Н.А.
Руководитель комитета образования

администрации города Ставрополя                                                      Е.П. Букша